



RELAÇÃO DE MATERIAIS

Município:	SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA - GO				Telefone:	
Unidade de saúde:	FARMÁCIA HOSPITALAR - HOSPITAL MUNICIPAL ADAILTON DO AMARAL - HMAA				Telefone:	(62)9 8563-3083
Farmacêutico responsável:	VANESSA PEREIRA SALES					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNIDADE DE FORNECIMENTO	CMM ÚLTIMOS 6 MESES	QUANTITATIVO SOLICITADO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
A Unidade de Fornecimento informada, deverá, obrigatoriamente, ser considerada para o preenchimento das colunas subsequentes (CMM ÚLTIMOS 6 MESES, QUANTITATIVO SOLICITADO, PREÇO UNITÁRIO)						
AGULHA 13X45	AGULHA DESC. 13X45	CX	6.000	5.000	R\$ 0,06	R\$ 300,00
AGULHA 20X55	AGULHA DESC. 20X55	CX	7.000	5.000	R\$ 0,07	R\$ 350,00
AGULHA 40X12	AGULHA DESC. 40X12	CX	8.000	5.000	R\$ 0,07	R\$ 350,00
ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	UND	60	34	R\$ 12,53	R\$ 426,02
ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM X 1.80MT	UND	240	240	R\$ 1,49	R\$ 357,60
ATADURA DE CREPE 20CM	ATADURA DE CREPE 20CM	UND	3.100	900	R\$ 0,99	R\$ 890,64
ATADURA GESSADA 20CM	ATADURA GESSADA 20CM	CX	600	380	R\$ 4,42	R\$ 1.679,60
ALMOTOLIA 500ML	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE C/ TAMP A ALÇA 500ML	UND	30	40	R\$ 3,72	R\$ 148,80
BOLSA COLETORA DE URINA	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO	BOLSA	300	400	R\$ 2,64	R\$ 1.056,00
AMPO OPERATÓRIO 45X50CM	CAMPO OPERATÓRIO 45X50CM NÃO ESTÉRIL 38G OU 36G POR UNIDADE C/50	PCTE	1.200	4.000	R\$ 2,91	R\$ 11.656,00
CATETER Nº 22	CATETER Nº 22	UND	5.000	3.400	R\$ 1,40	R\$ 4.760,00
CATETER Nº 24	CATETER Nº 24	UND	8.500	3.000	R\$ 1,28	R\$ 3.840,00
CATETER NASAL TIPO ÓCULOS DE O2 ADIF	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS DE OXIGÊNIO ADULTO	UND	500	300	R\$ 0,82	R\$ 246,00
COLETOR PERFUROCORTANTE 20L	COLETOR PERFUROCORTANTE 20L C/20	UND	360	100	R\$ 5,38	R\$ 538,00
COMP. DE GAZE 7,5X7,5CM	COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5 CM 13 FIOS C/500 UND	PCT	105.000	25.000	R\$ 0,04	R\$ 942,50
DISP. P/ INC. URINÁRIA C/ PRES. Nº 6	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/ PRESERVATIVO Nº 6 C/10	PCTE	150	300	R\$ 1,50	R\$ 450,56
ELETRODO ECG ADULTO	ELETRODO ECG ADULTO PCT C/ SOUND	PCTE	450	500	R\$ 0,24	R\$ 119,50
ESPARADRAPO 10CM X4,5MT	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X4,5MT	UND	300	300	R\$ 7,31	R\$ 2.193,00
EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP	EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP COMPLETO	UND	6.000	6.000	R\$ 0,87	R\$ 5.220,00
EQUIPO MULTIVIAS ADULTO	EQUIPO MULTIVIAS ADULTO COM CLAMP	UND	1.200	1.200	R\$ 0,62	R\$ 744,00
FRALDA GERIÁTRICA EG	FRALDA GERIÁTRICA EG	UND	480	200	R\$ 11,76	R\$ 2.352,00
FILME RX/RM/CT DVE CE 20X55	FILME RX/RM/CT DVE CE 20X55 (08X10) C/ 125 (MARCA CARESTREAM)	BDJ	2.250	600	R\$ 3,46	R\$ 2.073,60
KIT CATETER DUPLO LUMEN 7FR X 20 CM	KIT CATETER DUPLO LUMEN 7FR X 20 CM ADULTO	UND	60	10	R\$ 5,39	R\$ 53,85
LENCOL DESC. 2MTX90CM	LENCOL DESCARTAVEL TNT C/ ELASTICO 2MT X 90CM	UND	360	280	R\$ 0,72	R\$ 201,60
LUVA ESTÉRIL Nº 8,0	LUVA ESTÉRIL Nº 8,0	CX	650	200	R\$ 1,11	R\$ 222,00
MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CIRU	MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CIRURGICA	CX	500	400	R\$ 3,90	R\$ 1.560,00
MASCARA N95	MASCARA N95	UND	150	60	R\$ 3,20	R\$ 192,00
MICROPORE 10CM X4,5MT	MICROPORE 10CM X4,5MT	RL	180	100	R\$ 8,21	R\$ 821,00
NYLON 3-0 AGULHA 4CM	NYLON 3-0 AGULHA 4CM	ENV	1440	2.400	R\$ 1,69	R\$ 4.051,68
SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 100L	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 100 LITROS C/100UND	PCTE	600	1.500	R\$ 0,42	R\$ 630,00
SCALP INTRAVENOSO Nº 23	SCALP INTRAVENOSO Nº 23	UND	500	600	R\$ 0,53	R\$ 318,00
SONDA FOLEY Nº 12	SONDA FOLEY Nº 12 2 VIAS	CX	50	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
SONDA FOLEY Nº 14	SONDA FOLEY Nº 14 2 VIAS	CX	60	60	R\$ 2,60	R\$ 156,00
SONDA FOLEY Nº 16	SONDA FOLEY Nº 16 2 VIAS	CX	80	80	R\$ 2,07	R\$ 165,60
SONDA FOLEY Nº 18	SONDA FOLEY Nº 18 2 VIAS	CX	50	50	R\$ 1,96	R\$ 98,00
SONDA URETRAL Nº 16	SONDA URETRAL Nº 16	UND	60	40	R\$ 1,70	R\$ 68,00
SF 0,9% 100ML	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML C/70	BOLSA	7.200	4.200	R\$ 3,25	R\$ 13.650,00
SF 0,9% 250ML	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML C/40	BOLSA	2.300	3.000	R\$ 4,08	R\$ 12.240,00
SF 0,9% 500ML	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML C/30	BOLSA	8.400	4.210	R\$ 4,83	R\$ 20.334,30
TIRAS G-TECK	TIRAS DE GLUCEMIA G-TECK LITE C/ 50	UND	1.000	2.900	R\$ 1,01	R\$ 2.921,46
TOUCA DESCARTÁVEL	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA BRANCA	UND	12.000	6.000	R\$ 0,05	R\$ 297,00
VALVULA DE PRESSAO C/ FLUXOMETRO	VALVULA P/ MEDICAO E REDUCAO DE PRESSAO SAIDA C/ FLUXOMETRO. PARA OXIGÊNIO MEDICINAL	UND	12	4	R\$ 299,00	R\$ 1.196,00
OBSERVAÇÕES:	Vanessa Pereira Sales CRF GO: 18147				VALOR TOTAL	R\$ 99.990,31
CARIMBO E ASSINATURA DO FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL DE FORMA LEGÍVEL						